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SAINT-GOBAIN

[ ]Bouche a clé TOTALE

Pour trottoir ou chaussée

http://www.pamline.fr/pages/site/ImprimeProduit.asp?proven...

de canalisations

Bouche a clé pour trottoir ou cha
Marquage "eau"

ussée

Présente une grande surface d'appui réduisant les risques d'affaissement sous traffic
Ouverture facile par burin ou équivalent

Tampon ouverure sans chainette

Peut étre remise a niveau lors d'une réfection en utilisant une réhausse vendue séparément

Modéle

Trottoir

Trottoir

Trottoir

Chaussée

Chaussée

Chaussée

Tampon

Rond
Carré
Hexagonal
Rond
Carré

Hexagonal

MASSE
kg
3,2

3,3
3,1
4,9

5,2

Références

FTTOAB

FTTOBB

FTTODB

FRTOAB

FRTOBB

FRTODB
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